
Smluvní strany

kupní smlouva

Prodávající: Česko kvete MV s.r.o.

sídlo: Václavov 730/1, 671 72 Miroslav

IČ:

DIČ:

269 75 319

CZ26975319

zastoupen: Martinem Vodákem, jednatelem

zapsán v OR: vedeném u Městského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49360

bankovní spojení: V

Kontakt: Martin Vodák, e-mail:

(dále jen jako „prodávající")

a

Kupující: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

sídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno, Česká republika

zastoupen: Ing. Jozef Kasala, ředitel příspěvkové organizace

IČ: 62161521

DIČ: CZ62161521

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Pr, vložka 9

bankovní spojení:

Kontakt: Ing. Doubravové,

(dále jen jako „kupující")

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto 
kupní smlouvu (dále jen „smlouva")



1. Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva se uzavírá mezi výše uvedenými smluvními stranami na základě přímého 
zadání na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost, která je předmětem této 
smlouvy, a bude udržovat oprávnění k předmětné činnosti dle obecně závazných 
právních předpisů po celou dobu trvání této smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat rostlinný materiál - cibuloviny 
specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží").

2.2. Termín dodání zboží: 42. týden 2024 (14. - 18. 10. 2024).

2.3. Prodávající upřesní kupujícímu písemně termín příslušné části dodávky nejméně 2 
pracovní dny předem. V opačném případě není kupující v prodlení s převzetím zboží.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno ve dvou samostatných částech 
označených jako část A a část B, specifikovaných v Příloze č. 2, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

2.5. Místo dodání zboží: Kounicova 1013/ 16 a, 602 00 Brno.

3. Podmínky dodání zboží

3.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží v souladu s 
podmínkami uvedenými v této smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží.

3.2. V případě, že zboží byť i částečně nebude odpovídat sjednaným podmínkám nebo 
nebude řádně označeno, není kupující povinen dodávku zboží jako celek od 
prodávajícího převzít.

3.3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem jeho předání a převzetí.

3.4. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží má kupující nárok na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,3 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

3.5. Prodávající v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že na sebe 
přebírá nebezpečí změny okolností.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran na základě jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 2 takto:

cena části A 86869 Kč bez DPH



cena části B 48328,- Kč bez DPH

cena celkem 135197 Kč bez DPH.

4.2. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, platná ke dni zdanitelného plnění.

4.3. Veškeré náklady související s dodáním zboží včetně dopravy a balného jsou zahrnuty ve 
sjednané kupní ceně.

4.4. Sjednaná cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu trvání této 
smlouvy. Prodávající potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související 
s prodejem zboží a zohledňuje veškerá rizika, režijní a provozní náklady, zisk a inflační 
vlivy, náklady na příp. rizika a vlivy ztížených podmínek během realizace, rezervy na 
pokrytí event. zvýšení cen vstupních nákladů, základní i vedlejší náklady prodávajícího 
spojené s plněním dle této smlouvy.

5. Platební podmínky

5.1. Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného prodávajícím po uskutečnění dodávky, a to samostatně 
vystavené faktury na dodávku části A a samostatně vystavené faktury na dodávku části 
B. Prodávající vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění.

5.2. Nedílnou součástí faktury bude příslušný dodací list potvrzený kupujícím.

5.3. Daňový doklad (faktura) vystavovaný prodávajícím musí mít náležitosti dle § 29 a násl. 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
být věcně správný. Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo 
budou-li požadované údaje uváděny chybně, je kupující oprávněn vrátit jej ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu.. Ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného 
daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

5.4. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

5.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Závazek uhradit sjednanou cenu se považuje za splněný dnem odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu kupujícího.

5.6. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se smluvní strany dohodly na 
smluvním úroku z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Odpovědnost za vady zboží

6.1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady dodaného zboží dle obecně závazných 
právních předpisů.

6.2. V případě výskytu vady na dodaném zboží zašle kupující prodávajícímu oznámení se 
specifikací vady a uplatněním nároku vyplývajícího z vad zboží.

6.3. Kupující je oprávněn požadovat následující nároky z vad zboží:



• odstranění vady dodáním nového zboží,
• slevu z ceny,
• odstoupení od smlouvy.

6.4. Spolu s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu poté musí kupující sdělit, jaké 
právo si zvolil.

6.5. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
15 dnů ode dne oznámení vad. Pro případ prodlení prodávajícího s vyřízením 
reklamace smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny 
reklamovaného zboží za každý den prodlení.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy 
do registru smluv zajistí kupující.

7.2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv a 
nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku.

7.3. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, příp. předpisy 
souvisejícími. Smluvní strany vylučují použití § 558 odst. 2 občanského zákoníku. 
Veškeré spory vznikající z této smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.

7.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je vyjádřením jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Specifikace zboží - confirmation - potvrzení
Příloha č. 2 - Specifikace dílčích částí dodávky

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Miroslavi dne 1. 7. 2024

organizace, Iňg. Jozef Kasala, ředitel
Česko kvete MV s.r.o.
Martin Vodák, jednatel



Příloha č. 1 SPECIFIKACE ZBOŽÍ - confirmation - potvrzení

Confirmation
VERVER
EXPORT

Verejná zelen mesta Brna, p.o. 

Att Ms. Michaela Doubravové 

Kounicova 1013/16a 

CZ-602 00 BRNO 

Czech Republic

Client nr. 1780

Date 19-6-2024

Check Delivery addr. Verejná zelen mesta Brna, p.o.
Kounicova 1013/16a

CZ-602 00 BRNO

Czech Republic

Invoice address

Bbolbv121 G

Telephone

E-Mail address

Mixture

Verver Export bv
Hasselaarsweg 30 
1704DX Heerhugowaard 
Holland

Contact
Mobile
E-Mail address

Česko kvete MV s.r.o.

Václavov 730/1

CZ-671 72 MIROSLAV

Czech Republic

Mr. Martin Vodák

Cultivar

Verver 'Bliss you'©

Verver 'Caroline' ©

TOO 31 72 505 14 81

E info@ververexport.nl
I www.ververexport.nl

Size ■ Quantity Price Amount

18.670,00 14.936,00

8.240,00 16.480,00

1/5
SB

ABN Amrobank 58 93 13 762 Postbank 66 22 98
Société Générale C.B. 30003 C.G. 00670 Numero 000 280 100 43 Clé 85

K.v.K. / R. de C. Alkmaar 37029222 Export nr. 19 1435



MMM

Confirmation

^ IV ^ 
VERVER 
EXPORT

Cultivar | Size Quantity 1 Price G Amount

Verver 'Oceanique' © 1.400 4.940,00 6.916,00

& Verver Parviri © 200 11.530,00 2.306,00

Verver 'Pleasure' © 1.400 12.080,00 16.912,00

Verver 'Sorbet de Fruits Rouges' © 700 6.310,00 4.417,00

Tulips Special

A clusiana 'Lady Jane' 6/8 200 6.040,00 1.208,00

CrOCUS Grandiflora

K ’• >
'Flower Record' 9/10 1.600

1^^^^ ^^ 'Yellow' 9/10 600

'Jeanne d'Arc' 9/10 1.600

3.840,00 6.144,00

4.940,00 2.964,00

3.840,00 6.144,00

2/5
Bbolbv121 G

Verver Export bv
Hasselaarsweg 30 
1704DX Heerhugowaard
Holland

T 00 31 72 505 14 81 ABN Amrobank 58 93 13 762 Poetbank 66 22 98
SocIMA GAnirale C.B. 30003 C.G. 00670 Numero 000 280 100 43 Cie 85 

E info@ververexport.nl 
lwww.ververexport.nl K.v.K. / R. de C. Alkmaar 37029222 Export nr. 19 1435



Confirmation

CrOCUS Botanical

NarciSSUS Cyclamineus

NarciSSUS Trumpet / Large Cup

Narcissus Triandrus

Allium

VERVER
EXPORT

Size Quantity Price Amount |

OB 12 07 22

Bbolbv121 G
3/5

SB

Verver Export bv
Hasselaarsweg 30 
1704DX Heerhugowaard
Holland

TOO 31 72 505 14 81

E info@ververexport.nl
I www.ververexport.nl

ABN Amrobank 58 93 13 762 Postbank 66 22 98
SocIMi G6n6rale C.B. 30003 C.G. 00670 Numero 000 280 100 43 Cie 85

K.v.K. / R. de C. Alkmaar 37029222 Export nr. 19 1435



Confirmation

^ ^ ^
VERVER
EXPORT

Cultivar I Size Quantity Price Amount

aflatunense 'Purple Sensation' 14/16 100 5.770,00 577,00

Camassia

9 quamash 6/8 200 1.370,00 274,00

Eranthis

hyemalis 5/6 800 4.940,00 3.952,00

Lilium botanical

If not planted immediately stOM lilie* at <5°C !

martagon 'Manitoba Morning' 200 36.790,00 7.358,00

Ornithogalum

nutans 500 2.200,00 1.100,00

siberica 2.400 2.470,00 5.928,00

siberica 'Alba' 800 2.200,00 1.760,00

OB 12 0 7 2/ ,
4/5

Bbolbv121 G

Verver Export bv
Hasselaarsweg 30 
1704DX Heerhugowaard
Holland

TOO 31 72 505 14 81

E info@ververexport.nl
I www.ververexport.nl

ABN Amrobank 58 93 13 762 Postbank 66 22 98
Soclété Générale C.B. 30003 C.G. 00670 Numero 000 280 100 43 Clé 85

K.V.K. / R. de C. Alkmaar 37029222 Export nr. 19 1435



Confirmation

Sub-total

V.A.T. 0,00%

TOTAL

Thank you for your order !

OB 12 0Z )/

Bbolbv121 G
5/5

Verver Export bv
Hasselaarsweg 30 
1704DX Heerhugowaard
Holland

TOO 31 72 505 14 81

E info@ververexport.nl
I www.ververexport.nl

ABN Amrobank 58 93 13 762

« <0 *v 
VERVER 
EXPORT

CZK 135.197,00

135.197,00 0,00

CZK 135.197,00

Postbank 66 22 98
Sociötö G6n6rale C.B. 30003 C.G. 00670 Numero 000 280 100 43 Cie 85

K.v.K. / R. de C. Alkmaar 37029222 Export nr. 19 1435

SB



PŘÍLOHA Č. 2 - SPECIFIKACE DÍLČÍCH ČÁSTÍ DODÁVKY 
cibuloviny 2024

Ceny jsou bez DPH.
Objednávka je rozdělena do dvou částí (část A a část B).
Jednotlivé části budou zvlášť fakturovány.

Objednávka - část A

Druh cibuloviny nebo název směsi množství/ks Kč/100 ks Kč/celkem
Verver 'Océanique' 1 400,00 4,94 6 916,00
Verver'Parviri' 1 200,00 11,53 2 306,00
Verver 'Sorbet de Fruits Rouges' 700,00 6,31 4 417,00
Tulipa clusiana 'Lady Jane' 200,00 6,04 1 208,00
Crocus 'Flower Record' 1 600,00 3,84 6 144,00
Crocus 'Yellow' 600,00 4,94 2 964,00
Crocus 'Jeanne d'Arc' 1 600,00 3,84 6 144,00
Crocus 'King of the Striped' 1 900,00 3,84 7 296,00
Crocus korolkowii 800,00 2,20 1 760,00
Crocus tommasinianus 'Ruby Giant' 300,00 0,82 246,00
Narcissus 'Tete-á-Tete' 2 800,00 4,94 13 832,00
Narcissus 'Early Cool Flame' 700,00 8,24 5 768,00
Narcissus 'Thalia' 500,00 8,24 4 120,00
Narcissus poeticus recurvus 300,00 9,33 2 799,00
Allium aflatunense 'Purple Sensation' 100,00 5,77 577,00
Camassia quamash 200,00 1,37 274,00
Eranthis hyemalis 800,00 4,94 3 952,00
Lilium martagon 'Manitoba Morning' 200,00 36,79 7 358,00
Ornithogalum nutans 500,00 2,20 1 100,00
Scilla siberica 2 400,00 2,47 5 928,00
Scilla siberica 'Alba' 800,00 2,20 1 760,00
Část A celkem bez DPH 86 869,00

Objednávka - část B

Druh cibuloviny nebo název směsi množství/ks cena/ks Kč/celkem
Verver Bliss you 800,00 18,67 14 936,00
Verver Caroline 2 000,00 8,24 16 480,00
Verver Pleasure 1 400,00 12,08 16 912,00
Část B celkem bez DPH 48 328,00

Objednávka souhrn
Objednávka - část A (bez DPH) 86 869,00
Objednávka - část B (bez DPH) 48 328,00
Celkem část A + část B bez DPH 135 197,00
+ DPH 12% část A 10 424,28
+ DPH 12% část B 5 799,36
Celkem část A + část B včetně DPH 151 420,64


